Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

PROCESSO N°  97/2020        ATO CONVOCATORIO Nº  97/2020/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item do ATO CONVOCATORIO N° 97/2020/MA, objetivando a AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVOS RESPIRATÓRIOS BIMESTRAL PARA O

HOSPITAL DE TRAUMATOLOGIA E ORTOPEDIA - HTO, resultando como vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a

proposta de menor preço por Item:

ITEM
CÓDIGO

COMPRAS
DESCRIÇÃO DO MATERIAL UNIDADE

PREÇO
REFERÊNCIA

PEDIDO MENSAL CIENTÍFICA

5 6636
Circuito Respiratório Adulto Completo, Tubo Corrugado Expansível até 1,80

MTS, Balão de 3 litros, 2 conectores 22mm, conector em ‘’Y’’, conector em ‘’L’’
e tubo corrugado 1,20 MTS

UNIDADE 1053,24 10,00  -

8 6639

Filtro umidificador bacteriano/viral HEPPA- 04FHHTTcom  umidificador
condensador higroscópico, composto por cápsula de plástico rígido

transparente contendo no interior espuma de poliuretano-éster bio e gás
compatível com impregnação higroscópica de Cloreto de Cálcio; Filtro HEPA

hidrofóbico barreira bactéria / vírus com filtração eletrostática e entrada para
amostragem de gases (capnografia) tipo Luer-Lock.

UNIDADE 70,50 200,00  R$          85,00

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

 O ITEM DE NÚMERO 5 SERÁ DEVIDAMENTE REPUBLICADO

Santo Antônio de Pádua/RJ, 7 de Julho de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-07-07T10:34:51-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180